(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Skaitmeninė rentgeno 
diagnostinė sistema 
„RadSpeed“ 

Gamintojas: Shimadzu, 
Japonija 

Vnt. 1 219.000,00 45.990,00 264.990,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmė): 264.990,00 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: 264.990,00 (Du šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai devyni 
šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct). 

* 4 stulpelyje „Vieneto įkainis (kaina), EUR be PVM“ pateikiamas įkainis (kaina), nurodant /atsižvelgiant į 

pirkimo objekto specifiką ir (ar) pasirinktas kainodaros taisykles, įrašoma 2 (du)/ skaičius po kablelio. 
** Jei 5 stulpelis „PVM“ nepildomas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas: